___________________________________________________________________________________
Протокол № 567 заседания Правления СРО ААС от 15 июня 2022 г.                                             стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 567

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            15 июня 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А.,

Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов

А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А.,

Перковская Д.В., Петров А.Ю., Погуляев В.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н.,

Сухова И.А., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 27 из 35 человек, что

составляет 77% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 15 июня 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. О восстановлении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 1 аудитору:

1. Краскова Екатерина Сергеевна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 567 заседания Правления СРО ААС от 15 июня 2022 г.                                             стр. 2 из 3

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Краскова Екатерина Сергеевна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. ООО «БЭК-ОФИС», г. Москва.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Пундурова Галина Валентиновна, ОРНЗ 22006020881, Приморский край.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Восстановить членство в СРО ААС с 28.06.2022 г. в связи с истечением срока

приостановления членства по Предписанию Управления Федерального

казначейства по Красноярскому краю № 19-25-12/1398 от 25.03.2022 года 1

аудиторской организации:

1. ООО «АУДИТ ЦЕНТР», ОРНЗ 12006332335, Красноярский край.

Решение принято единогласно

4.2. Восстановить членство в СРО ААС с 28.06.2022 г. в связи с истечением срока

приостановления членства по Предписанию Управления Федерального

казначейства по Красноярскому краю № 19-25-12/1399 от 25.03.2022 года 1

аудиторской организации:

1. ООО «Гранд-Аудит», ОРНЗ 12006320422, Красноярский край.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторов:

1. Деркач Анна Петровна, ОРНЗ 22006027078, г. Москва;

2. Жицкая Марина Владимировна, ОРНЗ 29906017053, г. Москва;

3. Николенко Ирина Ивановна, ОРНЗ 22006022264, г. Москва.

Решение принято единогласно

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 34

аудиторских организаций:

1. ООО «Абрис-аудит», ОРНЗ 11606064153, г. Санкт-Петербург;

2. ООО «АБФ «Клин-аудит», ОРНЗ 12006025222, Московская область;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 567 заседания Правления СРО ААС от 15 июня 2022 г.                                             стр. 3 из 3

3. ООО «Аваконс», ОРНЗ 12006104848, Калужская область;

4. ООО «АВРОРА АУДИТ», ОРНЗ 12006177524, г. Москва;

5. ООО «АК «Финансист», ОРНЗ 10306002723, Ленинградская область;

6. ООО «АЛЬЯНС АУДИТ», ОРНЗ 11906106153, Республика Крым;

7. ООО «АПРИОРИ-АУДИТ», ОРНЗ 11606014708, Рязанская область;

8. ООО «АРС», ОРНЗ 11506010501, г. Москва;

9. ООО «АУДИТ - БАЛАНС», ОРНЗ 12006041332, г. Москва;

10. ООО «АУДИТ ДЛЯ ВАС», ОРНЗ 11606057548, г. Москва;

11. ООО «Аудит-БИН-Консалт», ОРНЗ 11306009204, г. Санкт-Петербург;

12. ООО «АУДИТ-КЛАСС и К», ОРНЗ 12006094678, Иркутская область;

13. ООО «Аудиторская фирма «Имидж-Аудит», ОРНЗ 11606049270, Оренбургская

область;

14. ООО «Аудит-Плюс», ОРНЗ 11606072218, Белгородская область;

15. ООО «АФ «ФОТУР», ОРНЗ 12006027674, Краснодарский край;

16. ООО «ВИ ЭЙ ТИ - АУДИТ», ОРНЗ 12006081652, г. Москва;

17. ООО «ВКК», ОРНЗ 12006115424, Новосибирская область;

18. ООО «ГЕРМА-АУДИТ», ОРНЗ 12006074632, г. Москва;

19. ООО «ГЛОССАР», ОРНЗ 12006012014, г. Москва;

20. ООО «Джей-Проф», ОРНЗ 12006049331, г. Москва.

21. ООО «ИнКаунт «Аудиторские услуги», ОРНЗ 11006003823, г. Москва;

22. ООО «Институт финансовых экспертиз и аудита», ОРНЗ 12006191068, г. Москва;

23. ООО «Интербизнесправо-Аудит», ОРНЗ 11406026384, г. Москва;

24. ООО «Интэрра Консалт», ОРНЗ 12006027808, г. Москва;

25. ООО «Ленэкспертиза», ОРНЗ 11306004445, г. Санкт-Петербург;

26. ООО «Практик-Аудит», ОРНЗ 12006017807, г. Москва;

27. ООО «РУНЕАК «Моор Стивенс БалЭН», ОРНЗ 11606062724, г. Москва;

28. ООО «Советник-Аудит», ОРНЗ 12006112860, Новгородская область;

29. ООО «Центр Аудита и Консалтинга «Баланс», ОРНЗ 12006113016, г. Москва;

30. ООО «ЭСКОРТ ДВ», ОРНЗ 12006041084, Хабаровский край;

31. ООО «ЮТА-Консалтинг», ОРНЗ 12006081393, г. Москва;

32. ООО «АПАШ», ОРНЗ 11606068967, Нижегородская область;

33. ООО АФ «Ученый Совет», ОРНЗ 12006270314, Новосибирская область;

34. ООО фирма «АЖУР-АУДИТ», ОРНЗ 12006324112, г. Москва.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова